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SELECCIÓN DE UN OPERARIO DE FIESTASSELECCIÓN DE UN OPERARIO DE FIESTASSELECCIÓN DE UN OPERARIO DE FIESTASSELECCIÓN DE UN OPERARIO DE FIESTAS    

A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O 
    

                 El Tribunal Calificador nombrado para la selección de un Operario de Fiestas, en 
sesión celebrada el 19 de agosto de 2.016 , ha procedido al análisis y resolución de las 
alegaciones presentadas, dentro del plazo establecido para ello, por: 
 
             - D. Daniel Martín Sánchez, se estima por el Tribunal las alegaciones presentadas 
y relativas a la formación pasando su puntuación de 0,00 a 0,20 puntos. 
    

                     -  Dª. Noelia Medina Gutiérrez, se estima por el Tribunal las alegaciones presentadas 
y relativas a la experiencia pasando su puntuación de 0,00a 0,60 puntos. 
 
                     -D. Daniel Santamaría Curtido, se desestima por el Tribunal las alegaciones 
presentadas en base a la formación y se estima la segunda alegación  relativa a la puntuación 
total. 
                     -D. Manuel González Aragón, se estima por el Tribunal las alegaciones presentadas 
relativas a las puntuaciones otorgadas en los apartados de formación y experiencia, 
modificándose por tanto el listado definitivo en los opositores que correspondan. 
 

BAREMACIONBAREMACIONBAREMACIONBAREMACION    
 
 Apellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y Nombre    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    ExperienciaExperienciaExperienciaExperiencia    FormaciónFormaciónFormaciónFormación    
   LaboralLaboralLaboralLaboral      

1 ALONSO ENRIQUEZ, Mª DEL CARMEN 31689560E 0,00 2,00  
2 BEJARANO GALLARDO, RAUL 53585010R 0,00 0,00  
3 BELAHAMER KHOUYA, ABDELFETAH 53586340C 0,00 0,00  
4 BRESCIANI, MATTEO X847785B 0,00 0,00  
5 CARDENAS AGUILOCHO, RAFAEL 52310979D 0,00 0,00  
6 CARMONA ALMADANA, JOSE M. 52311328J 0,00 0,00  
7 CEBRIAN RODRIGUEZ, JESÚS LUCAS 49036512Y 0,00 0,00  
8 CUEVAS BENITEZ, DAVID 52316890D 3 ,00 0,00  
9 DIAZ DURAN, TANIA 32063550D 0,00 2,00  

10 DUARTE MARTIN, MANUEL 31328002R 0,00 2,00  
11 GARCIA MARRUFO, ALVARO 53580377Z 3,00 2,00  
12 GONZALEZ ARAGON, MANUEL 757491741M 3,00 0,20  
13 GONZALEZ NARANJO, JOAQUIN 31333339W 0,00 0,00  
14 HELICES MARTÍN-NIÑO, JOSE 53581782Q 0,00 2,00  
15 IZQUIERDO BEJARANO, JUAN A. 31737734B 1,00 0,20  
16 LOPEZ DE LA CRUZ,MIGUEL ANGEL 75782938P 0,40 0,70  
17 MARTIN SANCHEZ, DANIEL 53581870N 0,00 0,20  
18 MARTIN-ARROYO RDG, JUAN JOSE 52311419N 0,00 0,20  
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19 MARTIN-NIÑO DOMINGUEZ, FCO J. 52316227J 0,00 0,00  
20 MEDEL MOY, ALBERTO LUIS 52333374W 3,00 0,50  
21 MEDINA GUTIERREZ, NOELIA Mª 53581050C 0,60  0,00  
22 RODRÍGUEZ SILVA, ANDRES 52312934D 3,00 1 ,70  
23 ROMAN GARCIA, JUAN JESÚS 52317354J 3,00 0,50  
24 ROMAN RUIZ-MATEOS, FCO JAVIER 53581525N 0,00 0,00  
25 ROMERO PEREZ, BRUNO 52334395B 0,00 0,00  
26 SANTAMARÍA CURTIDO, DANIEL 52317073P 0,00 0,00  
27 SANTAMARIA MARRUFO, ROCIO 53581204J 0,00 0,00  
28 SOBRADO SANCHEZ, SERGIO 53587732D 0,00 0,00  

    
RESULTADO DEFINITIVORESULTADO DEFINITIVORESULTADO DEFINITIVORESULTADO DEFINITIVO    

    
    
 Apellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y Nombre    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    PuntosPuntosPuntosPuntos    PuntosPuntosPuntosPuntos    TotalTotalTotalTotal    
          OposiciónOposiciónOposiciónOposición    ConcursoConcursoConcursoConcurso    PuntosPuntosPuntosPuntos    

1 GARCIA MARRUFO, ALVARO 53580377Z 18,00 5,00 23,00 
2 RODRÍGUEZ SILVA, ANDRES 52312934D 16,00 4,70 20,70 
3 CUEVAS BENITEZ, DAVID 52316890D 17,50 3,00 20,50 
4 MEDEL MOY, ALBERTO LUIS 52333374W 17,00 3,50 20,50 
5 GONZALEZ ARAGON, MANUEL 757491741M 15,50 3,20 18,70 
6 ROMAN GARCIA, JUAN JESÚS 52317354J 15,00 3,50 18,50 
7 SANTAMARÍA CURTIDO, DANIEL 52317073P 17,50 0,00 17,50 
8 SOBRADO SANCHEZ, SERGIO 53587732D 17,00 0,00 17,00 
9 IZQUIERDO BEJARANO, JUAN A. 31737734B 15,50 1,20 16,70 

10 DUARTE MARTIN, MANUEL 31328002R 14,50 2,00 16,50 
11 GONZALEZ NARANJO, JOAQUIN 31333339W 16,50 0,00 16,50 
12 ROMERO PEREZ, BRUNO 52334395B 16,00 0,00 16,00 
13 MARTIN SANCHEZ, DANIEL 53581870N 15,50 0,20 15,70 
14 LOPEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ANGEL 75782938P 14,50 1,10 15,60 
15 DIAZ DURAN, TANIA 32063550D 13,50 2,00 15,50 
16 BEJARANO GALLARDO, RAUL 53585010R 15,50 0,00 15,50 
17 CARMONA ALMADANA, JOSE M. 52311328J 15,50 0,00 15,50 
18 ROMAN RUIZ-MATEOS, FCO JAVIER 53581525N 15,50 0,00 15,50 
19 MARTIN-NIÑO DOMINGUEZ, FCO J. 52316227J 15,50 0,00 15,50 

20 CEBRIAN RODRIGUEZ, JESÚS LUCAS 49036512Y 15,50 0,00 15,50 
21 BRESCIANI MATTEO X847785B               15,50 0,00 15,50 
22 MARTIN-ARROYO RDG, JUAN JOSE 52311419N 15,00 0,20 15,20 
23 HELICES MARTÍN-NIÑO, JOSE 53581782Q 13,00 2,00 15,00 
24 BELAHAMER KHOUYA, ABDELFETAH 53586340C 13,50 0,00 13,50 
25 SANTAMARIA MARRUFO, ROCIO 53581204J 13,00 0,00 13,00 
26 ALONSO ENRIQUEZ, Mª DEL CARMEN 31689560E 10,50 2,00 12,50 
27 MEDINA GUTIERRE, NOELIA Mª 53581050C              10,50 0,60 11,10 
28 CARDENAS AGUILOCHO, RAFAEL 52310979D 10,00 0,00 10,00 

Código Seguro De Verificación: pmaarw13xWpNZZVYHSALyA== Fecha 19/08/2016

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Manuela Fuentes Curtido - Auxiliar Administrativo Personal

Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirmarota/code/pmaarw13xWpNZZVYHSALyA== Página 2/3



 

 

Página  3

  
 

En la relación final, para los casos de empate de puntos, y a efectos de determinar el 
orden en la formación de la bolsa de trabajo, se ha tenido en cuenta lo establecido en el 
artículo 6º de las bases de la convocatoria, por lo que al existir empate entre los aspirantes D. 
Matteo Bresciani, D. Raúl Bejarano Gallardo, D. José María Carmona Almadana, D. Jesús 
Lucas Cebrián Rodríguez, D. Francisco José Martín-Niño Domínguez, y D. Francisco Javier 
Román Ruiz-Mateos,  (todas ellas con un total de 15’50 puntos) procediéndose por el Tribunal 
a resolver dicho empate mediante sorteo realizado el  día 19 de Agosto de 2016 a las 11’00 
horas, en la Oficina de Personal, situada en la Plaza de España, Edf. Gª Sánchez, segunda 
planta. 
 
           Una vez concluido el proceso de selección y según las bases que rigen la convocatoria 
de un Operario de Fiestas en su artículo 6, la Bolsa de Trabajo queda compuesta por los 
siguientes integrantes y en el orden establecido: 
 
    
 Apellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y Nombre    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    PuntosPuntosPuntosPuntos    PuntosPuntosPuntosPuntos    TotalTotalTotalTotal    
          OposiciónOposiciónOposiciónOposición    ConcursoConcursoConcursoConcurso    PuntosPuntosPuntosPuntos    

1 GARCIA MARRUFO, ALVARO 53580377Z 18,00 5,00 23,00 
2 RODRÍGUEZ SILVA, ANDRES 52312934D 16,00 4,70 20,70 
3 CUEVAS BENITEZ, DAVID 52316890D 17,50 3,00 20,50 
4 MEDEL MOY, ALBERTO LUIS 52333374W 17,00 3,50 20,50 
5 GONZALEZ ARAGON, MANUEL 757491741M 15,50 3,20 18,70 
6 ROMAN GARCIA, JUAN JESÚS 52317354J 15,00 3,50 18,50 
7 SANTAMARÍA CURTIDO, DANIEL 52317073P 17,50 0,00 17,50 
8 SOBRADO SANCHEZ, SERGIO 53587732D 17,00 0,00 17,00 
9 IZQUIERDO BEJARANO, JUAN A. 31737734B 15,50 1,20 16,70 

10 DUARTE MARTIN, MANUEL 31328002R 14,50 2,00 16,50 
11 GONZALEZ NARANJO, JOAQUIN 31333339W 16,50 0,00 16,50 
12 ROMERO PEREZ, BRUNO 52334395B 16,00 0,00 16,00 
13 MARTIN SANCHEZ, DANIEL 53581870N 15,50 0,20 15,70 
14 LOPEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ANGEL 75782938P 14,50 1,10 15,60 
15 DIAZ DURAN, TANIA 32063550D 13,50 2,00 15,50 
16 BEJARANO GALLARDO, RAUL 53585010R 15,50 0,00 15,50 
17 CARMONA ALMADANA, JOSE M. 52311328J 15,50 0,00 15,50 
18 ROMAN RUIZ-MATEOS, FCO JAVIER 53581525N 15,50 0,00 15,50 
19 MARTIN-NIÑO DOMINGUEZ, FCO J. 52316227J 15,50 0,00 15,50 

20 CEBRIAN RODRIGUEZ, JESÚS LUCAS 49036512Y 15,50 0,00 15,50 
    

  Lo que se hace público para general conocimiento, 

La Secretaria, 

Manuela Fuentes Curtido 
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